Televizyonlar
Urian

SAMSUNG 55CU7000 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65CU8000 65" 165 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

TOSHIBA 32LA3B63DT 32” FHD ANDROID LED TV

SAMSUNG 50CU7200 50" 127 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 43CU8000 43" 109 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 50CU8100 50" 127 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 50CU7000 50" 127 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 55BU8100 Crystal UHD 4K Smart TV

SAMSUNG 55CU8100 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65CU7200 65" 164 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65CU7000 65" 164 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65CU8100 65" 165 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

Marka

Samsung

Samsung

Toshiba

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

21.

30.

16.

16

17.

17.

21.

24.

28.

28.

30.

Fiyat

043,85
TL

243,85
TL

.243,85

TL

443,85
TL

.558,85

TL

708,85
TL

710,00
TL

388,85
TL

608,85
TL

060,00
TL

520,00
TL

243,85
TL



SAMSUNG 70CU7100 70" 4K UHD SMART LED TV Samsung 0 34.155,00
TL




